(12,76 %), mengalami kenaikan sebesar 41,82 ribu orang

dibandingkan dengan kondisi maret 2020 sebesar 1,05 juta orang

(12,34%) hal ini terjadi karena menurunnya tingkat pendapatan

masyarakat.
17

Kajian Islam Syaikh Prof. Dr. „Abdurrazzaq bin „Abdil

Muhsin Al-„Abbad Al-Badr pada 14 Rajab 1441 H / 09 Maret

2020 M. Beliau memaparkan tentang petunjuk-petunjuk Al-

Qur‟an dan cara-cara yang dapat menerangkan jalan seorang

mukmin untuk menghadapi permasalahan seperti ini.
18

Diantara

petunjuk-petunjuk Al-Qur‟an yang sangat agung yaitu

bahwasanya seorang hamba tidak akan ditimpa suatu musibah